
. .. .

"

jID: PCR99ETRpo42247654

DODATEK Č. 2
PPR-32920-33/ČJ-2017-990663

ke smlouvě o dílo vedené pod Čj.: PPR-32920-15/ČJ-2017-990663
ze dne 18. 4. 2019

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní ČÍS|O:
e-mail:

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064

zástupkyní vedoucího odboru
nemovitého majetku Správy logistického zabezpečení
PolicejnIho prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
Praha 5, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

AQUASYS spol. S r.o.
Jamská 2488/65, 591 01 Žd'ár nad Sázavou
25344447
CZ25344447

ednatelem
ms4my27
ČSOB, a.s.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26547

(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel (společně také ,,smluvní strany") uzavřeli dne 18. 4. 2019 smlouvu o
dílo evidovanou u objednatele pod čj.: PPR-32920-15/ČJ-2017-990663 na realizaci stavební
akce ,,Kozmice - rekonstrukce vodní nádrže" (dále jen ,,smlouva").

V souladu s článkem lX. odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto
Dodatku č. 2 (dále jen ,,dodatek").



l

jID: PCR99ETRpo42247654

l. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na vícepracích na základě odsouhlaseného změnového listu č. 2,
jehož bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

ll. Cena
Článek lV odst. 1 smlouvy se rozšiřuje o text, který zni:

,,Cena díla se navyšuje o 512 942,41 Kč bez DPH, tj. 620 660,32 včetně DPH. Celková
cena za dílo nově činí 1 978 997,79 KČ bez DPH, tj. 2 394 587,33 KČ včetně DPH, při
sazbě DPH ve výši 21%. Ceny navýšení jsou doloženy rozpočtem zhotovitele v Příloze č. 2
dodatku č. 2."

III. Ostatní ujednáni
l) Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají beze změny.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Jeden (l) obdrží zhotovitel a dva (2)
objednatel.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(zákon o registru smluv).

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 2 odpovídá jejich vůli a na
důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - změnový list č. 2
Příloha č. 2 - Oceněný položkový rozpočet víceprací ze dne 7.1.2021

15. 02. 2021
V Praze dne ...... ... ... ......

Za objednatele:

zástupkyně vedoucího ONM SLZ PP ČR

15. 02, 2021
Ve Zd'are nad Sazavou dne ..................

jednatel

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis



I

změnový list číslo |2
'" '"YU 'MIdentifikace akce " " · : - F

Název akce: Kozmice - rekonstrukce vodní nádrže - realizace
Číslo akce SMVS: ------

Objednatel: ČR - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 59101Žd'ár nad Sázavou
Projektant: Na Spitálce 1443/1, 160 00 Praha

Předmět změnového listu
Oznámeni změny části stavby s vlivem na výši nákladů
Část díla dotčená změnovým listem

Realizace stavby l
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
l) V PO nebyl řešen přistup dopravnítechniky a materiálu pro provedení nově navržené sedimentační
nádrže v místě zalesněné plochy.
2) V PO bylo uvažováno se zachováním stávajÍcÍho stavu části horního přítoku nádrže - tj. přÍrodní přítok
bez pevného ohraničeni břehů.
3) PO uvažovala, že rozebraný lomový kámen ze stávajÍcÍch břehů nádrže pokryje až 90% nové celkové
potřeby kamene.

Nové řešení :
l) Bylo nutné vybudovat novou příjezdovou pracovní komunikaci včetně přípravy terénu a kácení lesního
porostu.
2) Koryto horní Část přítoku (stěny i dno) do části sedimentační nádrže bude zpevněna lomovým kamenem.
3) Reálná potřeba množství lomového kamene a objem kamenických prací výrazně převyšuje předpoklad
po. stávajÍcÍ lomový kámen je po rozebrání značně narušen a nelze ho využít v míře požadované stavbou.
Kamenné dlažby a rovnaniny budou provedeny z nového lomového kamene.

Zdůvodněni změny :
l) Provedení přístupu pro dopravní techniku k místu nové sedimentační nádrže bylo nezbytné pro její
realizaci. Přístupová komunikace bude nadále využívána pro budoucí údržbu a Čištěnitéto sedimentační
nádrže.
2) Zpevněni horního koryta přítoku je potřebné k zajištěni stability břehů a zajištěni odpovídajÍcÍfunkce
sedimentační nádrže.
3) Kvalita a množství stávajÍcÍho lomového kamene výrazně nedosahuje objemu jeho reálné potřeby.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Beze změny.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Navrhované změny byly zjištěny v průběhu realizace stavby, jsou zaznamenány ve stavebním
deníku a budou vypořádány dodatkem č. 2 k SOD v průběhu prováděnistavby
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Nemá vliv
Vliv na kvalitu: Kvalita díla bude zpevněním horního přítoku zvýšena oproti PO
Vliv na cenu: Zvýšeníceny díla
Přípočty k ceně díla bez DPH: 512 942,41 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 512 942,41 KČ

Vypracoval: Za objednatele: Za zhotovitele:

m



KRYČI LIST ROZPOCTU

Název stavby Kozmice - rekonstrukce vodní nádrže - SOD JKSO

EČO

Místo Kozmice

IČO DIČ

Objednatel Česká republika - Ministerstvo vnitra 00007064 CZ00007064

Projektant

Zhotovitel AQUASYS spol. s r.o. 25344447 CZ25344447

Zpracoval

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV

7.1.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstění stavby

1 HSV Dodávky 198 235,76 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizeni staveniště 0,00

2 Montáž 314 706,65 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 512 942,41 12 DN(ř.8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 512 942,41
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00,ákladni 21,0 512 942,41 107 717,91

Cena s DPH 620 660,32
E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Kozmice - rekonstrukce vodní nádrže - SOD
objekt: zl1

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Kozmice Datum: 07.01.2021

Č. KCN Kód položky Popis Množství Cena .MJ . . Dodavka celkemcelkem jednotkova .. HmotnostMontaz celkem Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 198 235,76 357 782,60 556 018,36 144,585

1 Zemni práce 1 693,09 167 178,74 168 871,83 0,000
1 R 112151351 Káceni stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,2 m kus 9,000 1 705,60 0,00 15 350,40 15 350,40 0,00000 0,000
2 R 112151353 Káceni stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m kus 1,000 3 616,20 0,00 3 616,20 3 616,20 0,00000 0,000
3 R 112151354 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,5 m kus 3,000 7 355,40 0,00 22 066,20 22 066,20 0,00000 0,000
4 R 112151357 Káceni stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,8 m kus 1,000 23 534,00 0,00 23 534,00 23 534,00 0,00000 0,000
5 R 112151358 Káceni stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,9 m kus 2,000 25 584,00 0,00 51 168,00 51 168,00 0,00000 0,000
6 R 112251101 Odstraněni pařezů D do 300 mm kus 9,000 264,87 801,99 1 581,84 2 383,83 0,00000 0,000
7 R 112251102 Odstraněni pařezů D do 500 mm kus 4,000 503,01 356,44 1 655,60 2 012,04 0,00000 0,000
8 R 112251104 Odstraněni pařezů D do 900 mm kus 3,000 1 271,70 534,66 3 280,44 3 815,10 0,00000 0,000

Vodorovné přemístěni větví stromů listnatých do 1 km D kmene do
9 R 162201402 500 mm kus 2,000 115,83 0,00 231,66 231,66 0,00000 0,000

Vodorovné přerrňstěni větvi stromů listnatých do 1 km D kmene do
10 R 162201404 900 mm kus 2,000 473,85 0,00 947,70 947,70 0,00000 0,000

Vodorovné přemÍstěni větvi stromů jehličnatých do 1 km D kmene do
11 R 162201405 300 mm kus 9,000 26,89 0,00 242,01 242,01 0,00000 0,000

Vodorovné přemístěni větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene do
12 R 162201406 500 mm kus 2,000 123,93 0,00 247,86 247,86 0,00000 0,000

Vodorovné přeNstěnI větvi stromů jehličnatých do 1 km D kmene do
13 R 162201408 900 mm kus 1,000 492,48 0,00 492,48 492,48 0,00000 0,000

Vodorovné přemistěnÍ kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do
14 R 162201412 500 mm kus 2,000 689,31 0,00 1 378,62 1 378,62 0,00000 0,000

Vodorovné přemistěni kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do
15 R 162201414 900 mm kus 2,000 2 794,50 0,00 5 589,00 5 589,00 0,00000 0,000

Vodorovné přemístěni kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene
16 R 162201415 do 300 mm kus 9,000 307,80 0,00 2 770,20 2 770,20 0,00000 0,000

Vodorovné přerMstěni kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene
17 R 162201416 do 500 mm kus 2,000 629,37 0,00 1 258,74 1 258,74 0,00000 0,000

Vodorovné přemístěni kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene
18 R 162201418 do 900 mm kus 1,000 2 146,50 0,00 2 146,50 2 146,50 0,00000 0,000
19 R 162201421 Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D do 300 mm kus 9,000 67,88 0,00 610,92 610,92 0,00000 0,000

Strana 2 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Kozmice - rekonstrukce vodní nádrže - SOD
objekt: zl1

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Kozmice Datum: 07.01.2021

- . . . Množství Cena . . . HmotnostC. KCN Kód polozky Popis MJ . . Dodavka celkem Montaz celkem Cena celkem Hmotnostcelkem jednotkova celkem

20 R 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 4,000 259,20 0,00 1 036,80 1 036,80 0,00000 0,000
21 R 162201424 Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D do 900 mm kus 3,000 597,78 0,00 1 793,34 1 793,34 0,00000 0,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 5000 m přes 5000 m větvi stromů listnatých, průměru

22 001 162301902 kmene přes 300 do 500 mm kus 12,000 22,52 0,00 270,24 270,24 0,00000 0,000
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru

23 001 162301904 kmene přes 700 do 900 mm kus 12,000 93,96 0,00 1 127,52 1 127,52 0,00000 0,000
Vodorovné přeNstěnI větvi, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů jehličnatých, o průměru

24 001 162301905 kmene přes 100 do 300 mm kus 54,000 5,21 0,00 281,34 281,34 0,00000 0,000
Vodorovné přerrňstění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů jehličnatých, o průměru

25 001 162301906 kmene přes 300 do 500 mm kus 12,000 23,41 0,00 280,92 280,92 0,00000 0,000
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů jehličnatých, o průměru

26 001 162301908 kmene přes 700 do 900 mm kus 6,000 91,53 0,00 549,18 549,18 0,00000 0,000
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru

27 001 162301912 přes 300 do 500 mm kus 12,000 49,25 0,00 591,00 591,00 0,00000 0,000
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru

28 001 162301914 přes 700 do 900 mm kus 12,000 285,12 0,00 3 421,44 3 421,44 0,00000 0,000
složenÍm a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru

29 001 162301915 přes 100 do 300 mm kus 54,000 10,77 0,00 581,58 581,58 0,00000 0,000
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru

30 001 162301916 přes 300 do 500 mm kus 12,000 47,22 0,00 566,64 566,64 0,00000 0,000

Strana 3 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Kozmice - rekonstrukce vodní nádrže - SOD
objekt: zl1

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Kozmice Datum: 07.01.2021

. , Množství Cena . . HmotnostC. KCN Kód položky Popis MJ . . Dodavka celkem Montaž celkem Cena celkem Hmotnostcelkem jednotková celkem

složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru

31 001 162301918 přes 700 do 900 mm kus 6,000 168,48 0,00 1 010,88 1 010,88 0,00000 0,000
Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do

32 001 162301921 300 mm kus 54,000 14,09 0,00 760,86 760,86 0,00000 0,000
Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do

33 001 162301922 500 mm kus 24,000 27,95 0,00 670,80 670,80 0,00000 0,000
Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do

34 001 162301924 900 mm kus 18,000 92,34 0,00 1 662,12 1 662,12 0,00000 0,000
35 R 174251201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 9,000 75,01 0,00 675,09 675,09 0,00000 0,000
36 r 174251202 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 4,000 159,57 0,00 638,28 638,28 0,00000 0,000
37 r 174251204 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm kus 3,000 681,21 0,00 2 043,63 2 043,63 0,00000 0,000
38 R 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 153,750 9,23 0,00 1 419,11 1 419,11 0,00000 0,000

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3
39 R 122202202 v hornině tř. 3 m3 53,813 88,20 0,00 4 746,31 4 746,31 0,00000 0,000

40 R 122202209

41 R 127701101

42 R 162301101

"objekt komunikace" 53,813
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za
lepivost m3
"objekt komunikace" 53,813
Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem
stanovenou hladinou vody v horninách tř.1 až 4, průměrné tloušt'ky
projektované vrstvy do 0,50 m do 1 000 m3 m3
"rekonstrukce koryta za prahem" 9
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se s!oženim bez
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3
"rekonstrukce koryta za prahem" 9
Součet

53,813

53,813 26,60 0,00 1 431,43 1 431,43 0,00000 0,000
53,813

9,000 325,35 0,00 2 928,15 2 928,15 0,00000 0,000
9,000

9,000 58,19 0,00 523,71 523,71 0,00000 0,000
9,000
9,000

Strana 4 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Kozm ice - rekonstrukce vodní nádrže - SOD
Objekt: zl1

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Kozmice Datum: 07.01.2021

- . . , Množství Cena . . . HmotnostC. KCN Kód polozky Popis MJ . . Dodavka celkem Montaz celkem Cena celkem Hmotnostcelkem jednotkova celkem

=

,a

me

2 Zakládáni 9 534,04 2 601,45 12 135,49 0,000
43 R |213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 153,750 18,10 181,43 2 601,45 2 782,88 0,00000 0,OOO|
44 693 69311083 geotextilie netkaná PP 600g/m2 m2 169,125 55,30 9 352,61 0,00 9 352,61 0,00000 0,000

5 Komunikace pozemní 47 779,35 18 675,68 66 455,03 0,000
45 R 564772111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ ti 250 mm m2 153,750 302,00 38 288,36 8 144,14 46 432,50 0,00000 0,000
46 R 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tí 100 mm m2 153,750 81,70 9 490,99 3 070,39 12 561,38 0,00000 0,000

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes

47 221 998225191 vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m t 101,706 8,16 0,00 829,92 829,92 0,00000 0,000
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

48 221 998225111 délky objektu t 101,706 65,20 0,00 6 631,23 6 631,23 0,00000 0,000

9
49 R 966008111

50 R 960211251

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání trubního propustku do DN 300 m
"odstranění nefunkčního propustku v místě posledního prahu, KG DN
300" 6
Součet
Bourání konstrukcí vodních staveb zděných z kamene m3
"nová hráz" 2,7

136 429,28 71 382,92 207 812,20 144,585
6,000 1 070,00 0,00 6 420,00 6 420,00 0,00000 0,000

6,000
6,000
2,700 6 820,00 0,00 18 414,00 18 414,00 0,00000 0,000
2,700

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při
rozebráni dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřed'ovacích staveb od

51 R 114203202 malty m3 2,700 478,07 0,00 1 290,79 1 290,79 0,00000 0,000
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve
sklonu do 1:2 s dodáním hmot na sucho, se zalitím spár maltou MC 10

52 R 465511321 V ploše přes 20 m2, ti. 200 mm m2 30,000 611,63 0,00 18 348,90 18 348,90 0,42340 12,702
"nová část koryta za prahem" 30
Součet

53 R 452311131
Podkladní a zajišt'ovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném
výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 m3

30,000
30,000

2,089 2 384,99 0,00 4 982,24 4 982,24 0,00000 0,000

Strana 5 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Kozmice - rekonstrukce vodní nádrže - SOD
objekt: zl1

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Kozmice Datum: 07.01.2021

Č. KCN Kód položky Popis Mj Množství Cenacelkem jednotková
.. HmotnostDodavka celkem Montaz celkem Cena celkem Hmotnost celkem

Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušt'ky do 150 mm,
54 R 451315125 z betonu C 16/20 m2 9,000 378,65 2 821,68 586,17 3 407,85 0,00000 0,000

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné
objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a
vyklinovánhn spár Úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes

55 R 463211142 80 do 200 kg m3 6,624 2 610,00 8 186,87 9 101,77 17 288,64 0,00000 0,000
72 583 58380750 kámen lomový regulační (1Ot=6, 5 m3) t 131,883 951,00 125 420, 73 0,00 125 420,73 1,00000 131,883

0,4*247,9*1,33
"33% ztratné"
Oprava betonového prahu
"ukončovací práh pro omezeni podtoku pod betonovou desku" 1

131,883

.

60 R R-položka kpt. 1,000 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00000 0,000

1,000

0,00 239,05 239,05 0,00099 Přesun hmot - propustek
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a

61 R 997211511 hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km t 0,600 28,09 0,00 16,85 16,85 0,00000 0,000
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a
hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i

62 r 997211519 započatý 1 km přes 1 km t 17,400 12,77 0,00 222,20 222,20 0,00000 0,000
0,6*29 17,400
Součet 17,400

997 Přesun sutě 2 800,00 40 597,35 43 397,35 0,000
Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až

63 R 162301102 4 m3 62,810 80,60 0,00 5 062,49 5 062,49 0,00000 0,000
Příplatek k vodorovnému přerMstění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1

64 R 162701109 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1 638,863 17,50 0,00 28 680,10 28 680,10 0,00000 0,000
Uložení sypaniny poplatek za uloženÍ sypaniny na skládce

65 R 171201211 (skládkovné) t 107,374 63,84 0,00 6 854,76 6 854,76 0,00000 0,000
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu dřevěného kód

66 R 997013811 odpadu 17 02 01 t 5,600 500,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 28 044,00 28 044,00 0,000

Strana 6 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
..

Stavba: Kozmice - rekonstrukce vodní nádrže - SoD
objekt: zl1

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Kozmice Datum: 07.01.2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnostcelkem

67 R 998312011

D2

68 R 127701101

69 R 162301101

Přesun hmot peo sanace území pro dopravní vzdálenost 50 m (Kámen
na zpevněni břehu) t

Zemni práce sediment
Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem
stanovenou hladinou vody v horninách tř.1 až 4, průměrné tloušt'ky
projektované vrstvy do 0,50 m do 1 000 m3 m3
"dle geodetického zaměřeni rozdílů sedimentů" 76,4
Součet

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3

124,640 225,00 0,00 28 044,00 28 044,00 0,00000 0,000

0,00 29 302,46 29 302,46 0,000

76,400 325,35 0,00 24 856,74 24 856,74 0,00000 0,000
76,400
76,400

76,400 58,19 0,00 4 445,72 4 445,72 0,00000 0,000

VRN

800

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejsi rozpočtové náklady (NUS)

0,00 -43 075,95 -43 075,95 0,000

0,00 -43 075,95 -43 075,95 0,000
70 R 800100100 Zařízeni staveniště KČ -1,000 51 075,95 0,00 -51 075,95 -51 075,95 0,00000 0,000
71 R 800100300R Geodetické práce - vytyčeni komunikace, zaměření KČ 1,000 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00000 0,000

1 1,000
Součet 1,000

Celkem 198 235,76 314 706,65 512 942,41 144,585

Strana 7 z 7




